
3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'18''99 646
2 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'20''30 628
3 Espositi Matteo ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 02'22''90 594
4 Pertosa Michele ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'24''03 580
5 Bogino Giuseppe ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'25''26 566
6 Incarnato Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'26''09 556
7 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 02'27''37 542
8 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''90 525
9 Rustici Alessio ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 02'30''18 512
10 Belli Federico ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'30''66 507
11 Pregnolato Davide ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''01 503
12 Labarile Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'32''86 485
13 Albunio Alessio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'39''40 428
14 Parodi Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'39''71 425
15 Zdreviti Gabriele Riccardo ROU 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'39''99 423
16 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'40''28 421
17 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''29 413
18 Braghetto Emanuele ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'41''45 412
19 Dal Cortivo Luca ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'43''75 395
20 Montedoro Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'43''91 393
21 Frentisor Lorenzo Gabriele ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'45''55 382
22 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''49 375
23 Carzo Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'46''57 375
24 Coquet Damien ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'46''80 373
25 Airaldi Lorenzo ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 02'52''61 337
26 Vitolo Mattia ITA 2011 UISP Vivisport 02'52''75 336
27 Colombo Emanuele ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'53''42 332
28 Romanetto Simone ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'53''71 330
29 Martella Jacopo ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'55''31 322
30 Romeu Daniel Enrique ITA 2010 Sa-Fa 2000 SSD 02'59''39 300
31 Molino Gabriele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 03'00''13 296
32 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 03'04''76 275

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''46 624
2 Blanchet Sveva ITA 2006 Dinamica SSD 02'43''76 554
3 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'44''59 546
4 Cavagna Rebecca ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'45''00 542
5 Malaussena Federica ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'45''91 533
6 Bonelli Alice ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'47''43 519
7 Navarretta Elena ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 02'47''54 518
8 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'48''13 512
9 Garino Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'49''40 501
10 Kich Amira ITA 2010 Dinamica SSD 02'50''65 490
11 Ferina Viola ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'50''76 489
12 Di Pietro Alessia ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'51''38 484
13 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'52''61 473
14 Franco Elisabetta ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'53''54 466
15 Marchio Anita Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Torino 02'54''74 456
16 Ciobanu Hermina Marina ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 02'55''30 452
17 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'55''84 448
18 Pernice Carlotta ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'56''96 439
19 Zdreviti Georgiana Isabela ROU 2010 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'59''63 420
20 Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'59''78 419
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21 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'01''29 408
22 Mazzone Beatrice ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 03'01''74 405
23 Ruggieri Benedetta ITA 2011 Rari Nantes Torino 03'02''01 404
24 Musso Aurora ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'03''34 395
25 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'04''33 389
26 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 03'07''52 369
27 Gerbi Rebecca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 03'08''30 365
28 Pelisseri Federica ITA 2011 Rari Nantes Torino 03'10''33 353
29 Motolese Di Giuseppe Alessandra ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 03'11''19 348
30 Leone Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 03'12''32 342
31 Girardi Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 03'12''63 340
32 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'12''89 339

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzardi Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'23''00 673
2 Randi Andrea ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'23''35 643
3 Virdis Riccardo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'23''43 637
4 Pizzoni Simon Pietro ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'23''72 613
5 Casanova Borca Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani 00'23''77 610
6 Aita Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'23''88 601
7 Incarnato Samuel ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'24''16 581
8 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''38 565
9 Zani Riccardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'24''60 550
10 Manganiello Raniero Ettore ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'24''68 545
11 Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'24''71 543
12 Levati Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'24''83 535
13 Savoia Mattia ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 00'24''89 531
14 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''92 529

Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''92 529
16 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''97 526
17 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''98 525
18 Scheffler Batituci Silva Caua BRA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''04 521
19 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'25''07 520
20 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'25''08 519
21 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''20 512
22 Massola Mirko ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'25''21 511

Pisu Tommaso ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'25''21 511
24 Mottura Andrea ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'25''22 510
25 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Titans ASD 00'25''27 507
26 Ochisor Edgard ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'25''30 505
27 Pongolino Stefano ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''40 500
28 Fiori Lorenzo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''42 498
29 Cutaia Vincenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''44 497

Giorgi Rossi Emilio ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''44 497
31 Nuzzo Riccardo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'25''52 492
32 Ferrami Andrea ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'25''55 491
33 Labriola Emanuele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'25''56 490
34 Bruno Angelo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'25''58 489
35 Staffieri Filip ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'25''67 484
36 Finotto Andrea ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''69 483
37 Musso Manuel ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''74 480

Ronchetto Lorenzo ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'25''74 480
39 Pognante Gabriele ITA 2011 Centro Nuoto Torino 00'25''82 475

Labriola Samuele ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'25''82 475
41 Faussone Riccardo ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'25''95 468
42 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''96 468
43 Bertoldo Luca ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'26''01 465

Simonetti Leonardo ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''01 465
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45 Stefani Leonardo ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'26''02 465
Poalelungi Iulius Alexandru ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''02 465

47 Incarnato Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'26''04 464
48 Autiero Marian ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'26''05 463
49 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 00'26''08 461
50 Pinto Gioele ITA 2011 Dinamica SSD 00'26''14 458
51 Rustici Cristian ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'26''25 452
52 Giachino Paolo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''27 451
53 Mattiacci Giovanni ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'26''32 449

Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''32 449
55 Procopio Ismaele ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 00'26''33 448
56 Italiano Vittorio ITA 2010 Titans ASD 00'26''35 447
57 Santo Mattia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''45 442
58 Caresio Andrea ITA 2010 Titans ASD 00'26''47 441

Muca Kevin ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'26''47 441
60 Rossi Giacomo Maria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''49 440

Antoci Giuseppe ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'26''49 440
62 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''51 439
63 Ivaldi Jacopo ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'26''56 437
64 Dessi' Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'26''58 436
65 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''65 432
66 Di Gennaro Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'26''70 430

Gallo Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'26''70 430
68 Ciobanu Leonardo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''71 429
69 Cancelliere Alessandro ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'26''83 424
70 Favuto Alessandro ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''85 423

Oliva Francesco ITA 2005 Titans ASD 00'26''85 423
72 Barroero Edoardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'26''95 418
73 Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'27''08 412
74 Baima Alessandro ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''09 412
75 Cadar Leonardo ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'27''12 410
76 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 00'27''20 407

Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'27''20 407
78 Zen Filippo ITA 2008 Dinamica SSD 00'27''34 400
79 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 00'27''47 395
80 Plantas Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''82 380
81 Brigante Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''89 377

Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'27''89 377
83 Viano Nicolo' ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'27''90 377
84 Chiabaudo Riccardo ITA 2010 Dinamica SSD 00'27''93 376
85 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'28''00 373
86 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''01 372

Rolando Tommy ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'28''01 372
88 Di Ruzza Gabriele ITA 2010 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''04 371
89 Festa Daniel ITA 2006 Titans ASD 00'28''07 370
90 Corsi Tommaso ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'28''18 366

Clementi Luca Francesco ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''18 366
92 Donetti Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''24 363
93 Antoci Giulio ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'28''33 360
94 Greco Simone ITA 2009 Titans ASD 00'28''40 357

Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''40 357
96 Lattuca Nicholas ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''54 352
97 Madeddu Emanuele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''63 349
98 Fiori Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''77 344

Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''77 344
100 Granziero Diego ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''03 334
101 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''04 334
102 Margarito Gabriele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''08 333
103 Racioppa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'29''27 326
104 Iunti Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''62 315
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105 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''77 310
106 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'29''78 310
107 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 00'30''12 299

Martella Jacopo ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'30''12 299
109 Borgialli Matteo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''50 288
110 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'30''76 281
111 Chuc Maxim ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'30''89 277
112 Codeluppi Samuele ITA 2010 Nuotatori Canavesani 00'31''26 268
113 Lau Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''44 263
114 Dogliani Giovanni ITA 2009 UISP Vivisport 00'31''45 263
115 Stumpo Francesco Nikola ITA 2010 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'31''65 258
116 Guida Edoardo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''82 254
117 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 00'32''03 249
118 Bali Ogren ALB 2011 Dinamica SSD 00'32''83 231
119 D'amico Christian ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'33''10 225
120 Buzovoi Leonardo ITA 2011 Nuotatori Canavesani 00'35''29 186

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Alessandro Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'26''68 634
2 Carpignano Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''84 623
3 Pandiscia Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'26''99 613
4 Callegaro Mical Dalila ITA 2009 Titans ASD 00'27''12 604
5 Desandre' Corinne ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'27''17 601
6 Astorino Alessia ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'27''39 586
7 Calervo Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'27''41 585
8 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''58 574
9 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'27''96 551
10 Gottardi Alessia ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'28''14 541
11 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 00'28''28 533
12 Ponzio Isabella ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''37 528
13 Fideleo Lorena ITA 2011 Centro Nuoto Torino 00'28''55 518
14 Zanoletti Lucia ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'28''61 514
15 Lattuca Sophia ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''62 514
16 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'28''69 510
17 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''72 508
18 Latella Gaia ITA 2011 Dinamica SSD 00'28''80 504
19 Blanchet Sveva ITA 2006 Dinamica SSD 00'28''81 504
20 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'28''83 503
21 La Morgia Greta ITA 2012 Dinamica SSD 00'28''86 501
22 Cecchettini Lisa ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''88 500
23 Miranda Azzurra ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''96 496
24 Zedda Virginia ITA 2009 Titans ASD 00'28''97 495
25 Piton Cecilia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 00'28''99 494
26 Valente Martina ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'29''00 494
27 Giannini Fiammetta ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''01 493
28 Cadar Clarissa ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'29''04 492
29 Paiola Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''06 491
30 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''14 487
31 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''15 486
32 Ferrero Sveva ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''23 482
33 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'29''29 479
34 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'29''31 478

Crema Cristina ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'29''31 478
36 Rossi Caterina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''40 474
37 Ruggiero Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'29''53 468
38 Morel Camelia ITA 2010 Dinamica SSD 00'29''54 467
39 Fusca' Viola ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'29''58 465
40 Bussi Stella ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'29''60 464
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41 Mucci Clarisse Angelica ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'29''61 464
42 Prinetti Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'29''66 462
43 Baraldi Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'29''69 460
44 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''73 458
45 Diruggiero Angelica ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'29''75 457
46 Favre Petra ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'29''87 452
47 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''90 451
48 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'29''99 446
49 Chieppa Elena ITA 2010 Dinamica SSD 00'30''00 446
50 Morsetti Emma ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'30''03 445
51 Carlisi Ninfa ITA 2011 Titans ASD 00'30''07 443

Turina Sofia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 00'30''07 443
53 Mo Sara ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'30''12 441

Billong Kack Lisa ITA 2012 Centro Nuoto Torino 00'30''12 441
55 Trione Lisa ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''13 440
56 Giacone Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'30''20 437
57 Girardi Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 00'30''27 434
58 Bonfitto Sara ITA 2011 Dinamica SSD 00'30''28 434
59 Galleano Francesca ITA 2011 UISP Vivisport 00'30''40 429
60 Brunetti Vittoria Ilia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'30''46 426
61 Marocco Iside ITA 2010 Dinamica SSD 00'30''47 426

Gera Violante ITA 2011 Nuotatori Canavesani 00'30''47 426
63 Marchio Anita Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Torino 00'30''48 425
64 Cesarano Giulia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'30''51 424

Mazzia Piciot Vittoria ITA 2009 Biella Nuoto 00'30''51 424
66 Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''59 421
67 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'30''65 418
68 Maffei Chiara ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'30''74 415
69 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'30''75 414
70 Manconi Giulia ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'30''77 413
71 Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'30''85 410
72 Rodi Giulia ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''86 410
73 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 00'30''87 409
74 Curti Valentina ITA 2011 UISP Vivisport 00'30''88 409

Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''88 409
76 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'30''92 407
77 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''94 407
78 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'30''99 405
79 Giovanetto Martina ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'31''04 403
80 Mazza Angela ITA 2010 Titans ASD 00'31''11 400
81 Rotunno Lavinia ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'31''14 399
82 Zirpolo Irene ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''16 398
83 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''21 396
84 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 00'31''22 396
85 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'31''24 395
86 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 00'31''31 392
87 Sacchi Emma Maria ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''46 387

Spinelli Elisa ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'31''46 387
89 Crispo Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'31''50 385
90 Pertosa Ginevra ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''54 384
91 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''60 382
92 Allasia Marta ITA 2012 UISP Vivisport 00'31''62 381
93 Musso Aurora ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''64 380
94 Iachi Bonvin Francesca ITA 2010 Nuotatori Canavesani 00'31''71 378
95 Giacomini Sofia Elena ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 00'31''73 377
96 Putzu Peralta Winifer Ma ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''74 377
97 Grosso Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'31''81 374
98 Arduino Greta ITA 2010 Dinamica SSD 00'31''96 369
99 Paparella Diana ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'31''98 368
100 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''99 368
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101 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''08 365
102 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''10 364
103 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''11 364
104 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''17 362
105 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''22 360
106 Barbiero Martina ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 00'32''42 353
107 Zirpolo Aurora ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'32''45 352
108 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'32''57 348

Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''57 348
110 La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'32''69 345
111 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''82 341
112 Lazzaro Sara ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''84 340
113 Camisasca Amelie ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'33''03 334
114 Marchiafava Emma ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'33''41 323
115 Grimaldi Giada ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''56 318
116 Dolza Petra Sibilla ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'33''68 315
117 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'33''90 309
118 Jahier Letizia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'34''21 301
119 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''28 299
120 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'34''63 290
121 Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'34''81 285
122 Petey Alysee ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'34''99 281
123 Camosso Rebecca ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'35''05 279
124 Sergi Alice ITA 2011 Nuotatori Canavesani 00'35''11 278
125 Jahier Teresa ITA 2010 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'35''14 277
126 Cazzato Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'35''23 275
127 Notarnicola Sofia Anna ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'35''72 264
128 Piano Ginevra ITA 2012 UISP Vivisport 00'35''85 261
129 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''96 259
130 Gallizioli Sara ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'36''03 257
131 Carro Sveva ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'36''05 257
132 Craciun Isabella G. ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'36''27 252
133 Fossat Giulia ITA 2011 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'36''55 246
134 Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'36''67 244
135 Silvestri Beatrice ITA 2012 Dinamica SSD 00'36''77 242
136 Recaldini Sophie ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'37''21 234
137 Gaydou Cecilia ITA 2008 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'37''36 231
138 Agodino Ester ITA 2011 UISP Vivisport 00'41''25 171
139 Cavallaro Sofia ITA 2012 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'44''42 137
140 Nervoso Kamilla ITA 2012 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'44''86 133

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Febbraro Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'01''32 737
2 Di Pietro Samuele ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'04''25 686
3 Chiarello Giuseppe ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'07''75 631
4 Sforza Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'08''39 622
5 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 02'09''32 609
6 Scornavacche Daniele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'09''95 600
7 Pinto Matteo ITA 2009 Dinamica SSD 02'12''06 572
8 Perozeni Carlo ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'12''38 567
9 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'12''60 565
10 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'13''00 560
11 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'14''36 543
12 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 02'14''72 538
13 Di Cosmo Edoardo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''49 529
14 Bori Mattia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'16''50 518
15 Interlici Samuele ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'16''65 516
16 Garetto Carlo ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'17''13 510
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

17 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''67 504
18 Grassone Pietro ITA 2009 Dinamica SSD 02'17''95 501
19 Brunetti Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'18''23 498
20 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 02'18''37 497
21 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 02'18''51 495
22 Berardelli Niccolo' ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'18''52 495
23 Poalelungi Iulius Alexandru ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'18''80 492
24 Stefani Leonardo ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'19''58 484
25 Auricchio Alessandro ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'20''91 470
26 Belli Federico ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'21''28 467
27 Ruffinatto Michele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 02'21''95 460
28 Fiori Lorenzo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'22''01 460
29 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''27 457
30 Orlandin Samuel ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''70 453
31 Scheffler Batituci Silva Caua BRA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''80 452
32 Albunio Alessio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'23''37 447
33 Modena Federico ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'23''54 445
34 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'23''64 444
35 Liotta Samuele ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 02'24''04 440
36 Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'24''42 437
37 Rustici Alessio ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 02'24''84 433
38 Dessi' Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'25''24 430
39 Cancelliere Alessandro ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 02'25''56 427
40 Manini Andrej ITA 2005 UISP Vivisport 02'26''14 422
41 Ramundo Davide ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'26''44 419
42 Antoci Giuseppe ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'26''83 416
43 Rosotto Gabriele ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 02'26''99 414
44 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'28''13 405
45 Faussone Riccardo ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 02'28''17 405
46 Labarile Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'28''80 399
47 Madeddu Emanuele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''29 396
48 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''02 390
49 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''89 383
50 Giardino Gabriel ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 02'31''50 378
51 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''35 372
52 Prinetti Emanuele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'33''19 366
53 Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'33''82 362
54 Actis Grosso Gabriele ITA 2010 Nuotatori Canavesani 02'36''53 343
55 Vecchietti Fabio ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''01 327
56 Colombo Emanuele ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'39''64 323
57 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 02'43''19 303
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattiel Michela ITA 2008 Nuotatori Canavesani 02'19''75 663
2 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'20''95 646
3 Ciliberti Deva ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''81 634
4 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'23''08 617
5 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'23''71 609
6 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'24''49 599
7 Fideleo Lorena ITA 2011 Centro Nuoto Torino 02'24''90 594
8 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''49 587
9 Astorino Alessia ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'29''35 543
10 Loffredo Francesca ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 02'29''48 541
11 Marenco Rebecca ITA 2010 Dinamica SSD 02'31''18 523
12 De Rosa Beatrice ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''25 522
13 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 02'33''22 503
14 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'33''31 502
15 Greborio Sibilla ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'33''70 498
16 Strenghetto Chloe' ITA 2011 Centro Nuoto Torino 02'34''04 495
17 Basalic Sofia Maria ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'34''35 492
18 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''49 490
19 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 02'36''01 476
20 Gamba Camilla Maria ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 02'36''21 474

Mutta Sara ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'36''21 474
22 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'36''82 469
23 Giannini Fiammetta ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'37''31 464
24 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'38''14 457
25 Magliolo Gaia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'38''99 450
26 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''55 445
27 Wilson Emma ITA 2009 Titans ASD 02'40''11 440
28 Naldi Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'40''20 440
29 Gaviano Rebecca ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'41''48 429
30 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'41''60 428
31 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'41''82 427
32 Pinato Alice ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'41''83 426
33 Giovatti Rebecca ITA 2011 Dinamica SSD 02'41''95 426
34 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''01 417
35 Bussi Stella ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'43''46 414
36 Billong Kack Lisa ITA 2012 Centro Nuoto Torino 02'43''95 410
37 Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'45''05 402
38 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'45''54 398
39 Leprai Ludovica ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 02'47''40 385
40 Rocci Elena ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'47''78 383
41 Banti Giulia ITA 2011 Dinamica SSD 02'47''90 382
42 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'48''31 379
43 Cesarano Giulia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 02'49''85 369
44 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'49''88 369
45 Gera Violante ITA 2011 Nuotatori Canavesani 02'51''56 358
46 Padalino Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 03'07''71 273
47 Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'26''58 205

Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD Squalificato
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzardi Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'24''58 692
2 Randi Andrea ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'24''86 669
3 Tocco Davide ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'25''25 639
4 Campo Giovanni ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''40 627
5 Pizzoni Simon Pietro ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'25''73 604
6 Casanova Borca Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani 00'25''87 594
7 Aita Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'26''24 569
8 Catanea Antonio ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'26''35 562
9 Mascellani Mattia ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'26''66 542
10 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''68 541
11 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'26''73 538
12 Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''92 527
13 Labartino Leonardo Savino ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''02 521
14 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'27''11 516
15 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''14 514
16 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Titans ASD 00'27''59 489
17 Savoia Mattia ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 00'27''71 483
18 Bruno Angelo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'27''74 482
19 Autiero Marian ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'27''88 474
20 Finotto Andrea ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'28''03 467
21 Italiano Vittorio ITA 2010 Titans ASD 00'28''42 448
22 Mattiacci Giovanni ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'28''47 445
23 Manini Andrej ITA 2005 UISP Vivisport 00'28''53 443
24 Ronchetto Lorenzo ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'28''55 442
25 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 00'28''90 426
26 Baima Alessandro ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''09 417
27 Gallo Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'29''27 410
28 Frentisor Lorenzo Gabriele ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'30''50 362
29 Rossi Giacomo Maria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''51 362
30 Zen Filippo ITA 2008 Dinamica SSD 00'30''75 353
31 Chiabaudo Riccardo ITA 2010 Dinamica SSD 00'31''23 337
32 Greco Simone ITA 2009 Titans ASD 00'31''36 333
33 Mazzia Piciot Filippo ITA 2006 Biella Nuoto 00'31''40 332
34 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''63 325
35 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 00'37''01 202
36 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'37''76 191

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demasi Serena ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'27''43 702
2 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'27''45 700
3 De Tullio Mariachiara ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'28''31 638
4 Carpignano Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''35 635
5 Calervo Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'28''88 601
6 D'Alessandro Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'28''99 594
7 Crivello Stefania ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'29''24 579
8 Desandre' Corinne ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'29''42 569
9 Ferina Viola ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''70 553
10 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'29''76 549
11 Pandiscia Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'29''97 538
12 Bonelli Alice ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'30''06 533
13 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'30''25 523
14 Ponzio Isabella ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''40 515
15 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''48 511
16 Scarpo Giada ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'30''50 510
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

17 Carletti Elena ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'30''57 507
18 Loffredo Francesca ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 00'30''69 501
19 Amore Carla ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'30''80 495
20 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'30''89 491
21 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'30''93 489
22 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'30''95 488
23 Fusca' Viola ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'31''49 464
24 Diruggiero Angelica ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'31''78 451
25 De Rosa Beatrice ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''81 450
26 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'32''12 437
27 Valente Martina ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'32''28 430
28 Tatalo Giorgia ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'32''38 426
29 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''63 417
30 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''65 416
31 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'32''82 409
32 Di Pietro Alessia ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'33''27 393
33 Miranda Azzurra ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''42 388
34 Pernice Carlotta ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'33''57 383
35 Stevezzoli Greta ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'33''63 380
36 Prinetti Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'34''33 358
37 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''54 351
38 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'34''77 344
39 Grimaldi Giada ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''95 339
40 Cesarano Giulia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'35''55 322
41 Grosso Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'35''73 317
42 Leprai Ludovica ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'35''89 313
43 Zirpolo Irene ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'36''62 295
44 Allasia Marta ITA 2012 UISP Vivisport 00'37''85 267
45 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''99 264
46 Jahier Letizia ITA 2007 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'38''75 249
47 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''91 245
48 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'40''01 226

Fossat Giulia ITA 2011 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'40''01 226
50 Cazzato Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'43''66 174
51 Jahier Teresa ITA 2010 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'44''04 169
52 Gaydou Cecilia ITA 2008 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'45''37 155
53 Cavallaro Sofia ITA 2012 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'53''99 92

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricarico Andrea Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'55''36 665
2 Polo Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''65 655
3 Campo Giovanni ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''69 653
4 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 00'56''79 616
5 Incarnato Samuel ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'57''55 592
6 Virdis Riccardo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'57''83 583
7 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'58''49 564
8 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'58''90 552
9 Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'58''95 551
10 Capasso Antonio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''79 528
11 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'00''02 522
12 Manganiello Raniero Ettore ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'00''10 520
13 Levati Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'00''35 513
14 Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''92 499
15 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'00''93 499
16 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''06 495
17 Ivanovici Luca ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'01''09 495

Rizzardi Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'01''09 495
19 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''32 489
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

20 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''34 489
21 Rochietti Gabriel ITA 2010 Titans ASD 01'01''41 487
22 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''58 483
23 Nappi Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'01''73 479
24 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'02''09 471
25 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''35 465
26 Giugno Matteo Angelo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''50 462
27 Monetti Gabriele ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'02''78 456
28 Ochisor Edgard ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'03''01 451
29 Ferrami Andrea ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'03''44 442
30 Staffieri Filip ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'04''02 430
31 Ciobanu Leonardo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''03 430
32 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'04''26 425
33 Delpiano Giacomo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 01'04''42 422
34 Festa Filippo ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'04''55 419
35 Rustici Cristian ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'04''56 419
36 Liotta Samuele ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 01'04''61 418
37 Carfagna Gabriele ITA 2010 Titans ASD 01'04''96 411
38 Miserocchi Lorenzo Kwesi ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'05''20 407
39 Muca Kevin ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'05''22 406
40 Fotia Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''39 403
41 Giardino Gabriel ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'06''15 389
42 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 01'06''74 379
43 Procopio Ismaele ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 01'06''80 378
44 Mottura Andrea ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'07''41 368
45 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'07''66 364
46 Di Gennaro Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'07''82 361
47 Rolando Tommy ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'08''07 357
48 Basevino Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'08''21 355
49 Rosotto Gabriele ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'08''46 351

Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'08''46 351
51 Rossebastiano Giacomo ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'08''57 350
52 Zdreviti Gabriele Riccardo ROU 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'08''71 348
53 Errico Filippo ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'08''84 346
54 Nicoletti Edoardo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 01'08''96 344
55 Donetti Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''36 324
56 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''80 318
57 Bertoldo Luca ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'11''00 315
58 Viano Nicolo' ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'11''17 313
59 Cadar Leonardo ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'11''78 305
60 Antoci Giulio ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'11''99 302
61 Vecchietti Fabio ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''75 293
62 Granziero Diego ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''82 292
63 Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'13''29 286
64 Fiori Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''02 278
65 Lattuca Nicholas ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 01'14''12 277
66 Racioppa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'14''14 277
67 Molino Gabriele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'14''33 274
68 Ramundo Davide ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''40 263
69 Iunti Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''33 226
70 Chuc Maxim ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'20''07 219
71 D'amico Christian ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'22''78 199
72 Bali Ogren ALB 2011 Dinamica SSD 01'23''19 196
73 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 01'25''50 180
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'03''47 646
2 Novarese Martina ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'03''55 644
3 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''70 639
4 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 01'05''02 601
5 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''19 596
6 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'05''24 595
7 Belloni Chiara ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'06''00 575
8 Strenghetto Sophie ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'06''01 574
9 Mattiel Michela ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'06''15 571
10 De Tullio Mariachiara ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'06''65 558
11 Latella Alice ITA 2009 Dinamica SSD 01'06''93 551
12 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 01'06''94 551
13 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''35 541
14 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'07''96 526
15 Basalic Sofia Maria ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'08''05 524
16 Malaussena Federica ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''17 522
17 Mascellani Melissa ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'08''74 509
18 Scarpo Giada ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'09''08 501
19 Piton Cecilia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'09''25 497
20 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'09''84 485
21 Paiola Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'09''96 482
22 Ruggiero Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'10''44 473
23 Lattuca Sophia ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''64 469
24 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'10''67 468
25 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'10''70 467
26 Cecchettini Lisa ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''81 465
27 Carrabs Beatrice ITA 2011 Titans ASD 01'10''94 463
28 Donato Giorgia ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'11''20 458
29 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'11''27 456
30 Borgo Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''32 455
31 Mo Sara ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'11''70 448
32 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''90 444
33 Bonelli Livia ITA 2009 Dinamica SSD 01'12''26 438
34 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''43 435
35 Brunetti Vittoria Ilia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'12''57 432
36 D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'12''65 431
37 Risottino Elena ITA 2010 Titans ASD 01'12''77 429
38 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''03 424
39 Pinato Alice ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'13''39 418
40 Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'13''50 416
41 Cadar Clarissa ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'13''61 414
42 Strenghetto Chloe' ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'14''12 406
43 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'14''29 403
44 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'14''31 403
45 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'14''52 399
46 Giovatti Rebecca ITA 2011 Dinamica SSD 01'14''80 395
47 Giordano Vittoria ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'15''04 391
48 Graceffa Arianna ITA 2011 Dinamica SSD 01'15''08 390
49 Giacone Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'15''88 378
50 Carlisi Ninfa ITA 2011 Titans ASD 01'16''10 375
51 Mulas Benedetta ITA 2011 Dinamica SSD 01'16''14 374
52 Tortora Sophia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'16''23 373
53 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''60 367
54 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'16''74 365
55 Manconi Giulia ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'16''97 362
56 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'17''12 360
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

57 Criscione Greta ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''17 359
58 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'17''24 358
59 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''30 358
60 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'17''48 355
61 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''51 355
62 Turina Sofia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'17''64 353
63 Trione Lisa ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''68 352
64 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'17''92 349
65 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''98 348
66 Giacomini Sofia Elena ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'18''38 343
67 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''50 329
68 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''72 326
69 Barbiero Martina ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'20''11 321
70 Marchiafava Emma ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'21''22 308
71 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''75 302
72 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'22''05 299
73 Putzu Peralta Winifer Ma ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'22''49 294
74 Vicentini Giorgia ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'22''69 292
75 Arduino Greta ITA 2010 Dinamica SSD 01'22''91 290
76 Piano Ginevra ITA 2012 UISP Vivisport 01'23''63 282
77 Zirpolo Aurora ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'23''82 280
78 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''27 276
79 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''53 273
80 Periodo Raffaella ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'26''68 253
81 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''70 229
82 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''86 227
83 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''62 222
84 Petey Alysee ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'31''28 217

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 16'31''21 623
2 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'31''32 623
3 Nardo Gabriele ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'43''71 600
4 Bedino Michele ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'55''51 579
5 Cerrato Pietro ITA 2006 Aosta Nuoto ASD 17'05''10 563
6 Musso Manuel ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'06''97 560
7 Braghetto Emanuele ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'13''80 549
8 Graceffa Riccardo ITA 2010 Dinamica SSD 17'29''62 525
9 Coppola Riccardo ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 17'52''69 492
10 Realdon Gregorio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 18'08''98 470
11 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 18'51''61 419
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 17'53''81 605
2 Cavina Martina ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 18'06''68 583
3 Curti Valentina ITA 2011 UISP Vivisport 18'58''56 507
4 Mazzola Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 19'35''19 461

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'58''49 733
2 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'00''28 701
3 Catanea Antonio ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'06''05 609
4 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'09''02 568
5 Pellegrino Gregorio ITA 2008 Dinamica SSD 02'10''16 553
6 Miravalle Nicolo' ITA 2010 Titans ASD 02'11''37 538
7 Damato Alessandro ITA 2009 Nuotatori Canavesani 02'11''60 535
8 Giugno Matteo Angelo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'12''43 525
9 Pinto Matteo ITA 2009 Dinamica SSD 02'12''82 520
10 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'13''41 513
11 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'14''16 505
12 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 02'15''02 495
13 Stefani Leonardo ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'15''79 487
14 Landori Andrea ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'18''10 463
15 Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'20''29 441
16 Capogna Samuele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'25''12 399
17 Errico Filippo ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'27''53 379
18 Labarile Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'29''61 364

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 02'24''79 563
2 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'24''94 562
3 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'26''47 544
4 Amore Carla ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'27''48 533
5 De Leonardis Vittoria ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 02'30''51 501
6 Naldi Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'31''84 488
7 Wilson Emma ITA 2009 Titans ASD 02'36''43 447
8 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''38 422
9 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''85 418
10 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'44''44 384
11 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'50''62 344
12 Pelisseri Federica ITA 2011 Rari Nantes Torino 03'04''49 272

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/25



3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Febbraro Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'27''64 735
2 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'27''73 728
3 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'27''94 712
4 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'29''35 614
5 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''84 584
6 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'29''97 576
7 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''18 565
8 Bogino Giuseppe ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''28 559
9 Pertosa Michele ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''31 557
10 Cutaia Vincenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''67 538
11 Baldino Andrea ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'30''70 536
12 Pregnolato Davide ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''00 521
13 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''47 498
14 Ivaldi Jacopo ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'31''93 477
15 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 00'31''94 476
16 Bertoldo Luca ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'32''57 449
17 Albunio Alessio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''61 447
18 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''87 437
19 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''73 404
20 Festa Daniel ITA 2006 Titans ASD 00'34''04 393
21 Ronchetto Lorenzo ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'34''73 370
22 Martella Jacopo ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''85 366
23 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''33 323
24 Colombo Emanuele ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'36''61 316
25 Vitolo Mattia ITA 2011 UISP Vivisport 00'37''56 293
26 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'38''77 266
27 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 00'43''78 185

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''91 640
2 Ferina Viola ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''77 592
3 Cavagna Rebecca ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''78 542
4 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''87 538
5 Blanchet Sveva ITA 2006 Dinamica SSD 00'34''90 537
6 Loffredo Francesca ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 00'35''20 523
7 Mucci Clarisse Angelica ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'35''27 520
8 Garino Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'35''34 517

Greborio Sibilla ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''34 517
10 Ponzio Isabella ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''58 506
11 Ciobanu Hermina Marina ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'35''67 503
12 Mazzone Beatrice ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 00'36''71 461

Silva Rebecca ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'36''71 461
14 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'37''02 450
15 Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'37''04 449
16 Franco Elisabetta ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'37''07 448
17 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''35 438
18 Carelli Andrea Elisa ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''47 434
19 Bussi Stella ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'37''89 419
20 Morsetti Emma ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'37''94 418
21 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''25 408
22 Gerbi Rebecca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 00'38''40 403
23 Gera Violante ITA 2011 Nuotatori Canavesani 00'38''61 396

Xhaxho Corine ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''61 396
25 Stevezzoli Greta ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'38''70 393

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 15/25



3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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26 Zdreviti Georgiana Isabela ROU 2010 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''74 392
27 Favre Petra ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'39''06 383
28 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 00'39''38 373
29 Rocci Elena ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''20 351
30 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''32 348
31 Rivella Giulia ITA 2010 Dinamica SSD 00'40''36 347
32 Leprai Ludovica ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 00'41''15 327
33 Damiano Ludovica ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''27 324
34 Galleano Francesca ITA 2011 UISP Vivisport 00'41''35 322
35 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 00'41''71 314
36 Iachi Bonvin Francesca ITA 2010 Nuotatori Canavesani 00'41''75 313
37 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''98 308
38 Allasia Marta ITA 2012 UISP Vivisport 00'43''04 286
39 Camisasca Amelie ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 00'43''37 279
40 Silvestri Beatrice ITA 2012 Dinamica SSD 00'45''97 235

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dutto Simone ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'48''97 796
2 Di Pietro Samuele ITA 2006 Centro Nuoto Torino 04'01''34 680
3 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 04'01''96 675
4 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'04''61 653
5 Grassone Pietro ITA 2009 Dinamica SSD 04'04''67 652
6 Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'06''56 637
7 Campo Giovanni ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 04'07''59 630
8 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'09''24 617
9 Interlici Samuele ITA 2009 Rari Nantes Torino 04'10''44 608
10 Di Cosmo Edoardo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'10''77 606
11 Poalelungi Iulius Alexandru ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'12''32 595
12 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'14''86 577
13 Labriola Samuele ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'16''49 566
14 Musso Manuel ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'16''64 565
15 Damato Alessandro ITA 2009 Nuotatori Canavesani 04'18''06 556
16 Fiori Lorenzo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'18''80 551
17 Braghetto Emanuele ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'19''23 548
18 Renaldin Gianluca ITA 2007 Titans ASD 04'20''09 543
19 Montedoro Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 04'21''41 535
20 Pognante Gabriele ITA 2011 Centro Nuoto Torino 04'21''57 534
21 Labriola Emanuele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 04'24''25 518
22 Perozeni Carlo ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'24''33 517
23 Coppola Riccardo ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 04'25''49 510
24 Graceffa Riccardo ITA 2010 Dinamica SSD 04'25''52 510
25 Muca Kevin ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'26''51 505
26 Monetti Gabriele ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'27''28 500
27 Modena Federico ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'29''59 488
28 Caresio Andrea ITA 2010 Titans ASD 04'29''60 487
29 Granziero Diego ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'30''33 484
30 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 04'30''57 482
31 Auricchio Alessandro ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'32''52 472
32 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 04'33''82 465
33 Garigliano Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'35''55 457
34 Coquet Damien ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'36''22 453
35 Realdon Gregorio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'40''22 434
36 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 04'40''34 433
37 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'43''26 420
38 Ramundo Davide ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'43''33 420
39 Manini Andrej ITA 2005 UISP Vivisport 04'45''05 412
40 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'49''09 395
41 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'49''58 393
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42 Vecchietti Fabio ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'49''98 392

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'20''42 700
2 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'20''71 698
3 Ciliberti Deva ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'20''90 696
4 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'23''19 678
5 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 04'26''15 656
6 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 04'32''03 614
7 Gottardi Alessia ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 04'32''60 610
8 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 04'35''06 594
9 Cavina Martina ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'36''09 587
10 Di Pietro Alessia ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'37''06 581
11 De Rosa Beatrice ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'38''27 574
12 Utili Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 04'39''41 567
13 Piton Cecilia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 04'43''14 545
14 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 04'43''16 545
15 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'43''30 544
16 Magliolo Gaia ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 04'44''10 539
17 Bartolone Nora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 04'48''10 517
18 Curti Valentina ITA 2011 UISP Vivisport 04'49''52 509
19 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 04'50''29 505
20 Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 04'50''34 505
21 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 04'51''51 499
22 D'Apice Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'53''42 489
23 Giacone Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani 04'53''86 487
24 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 04'56''88 472
25 Garino Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 04'56''97 472
26 Giordano Vittoria ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 04'57''25 471
27 Gaviano Rebecca ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 05'02''05 449
28 Mazzola Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 05'02''86 445
29 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 05'02''99 444
30 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'04''01 440
31 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 05'04''87 436
32 Billong Kack Lisa ITA 2012 Centro Nuoto Torino 05'04''98 436
33 Conte Sofia ITA 2010 Dinamica SSD 05'15''64 393
34 Bittner Margherita ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 05'17''80 385
35 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 05'26''76 354

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'01''09 663
2 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'01''10 663
3 Genzini Luca ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'03''61 624
4 Capasso Antonio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'08''83 551
5 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'10''99 524

Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'10''99 524
7 Ivanovici Luca ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'12''99 501
8 Prone Davide ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 02'13''62 494
9 Nappi Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'13''73 492
10 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'13''85 491
11 Fotia Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'15''26 476
12 Festa Filippo ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'15''68 471
13 Liotta Samuele ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 02'17''18 456
14 Nuzzo Riccardo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'17''92 449
15 Brunetti Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 02'18''12 447
16 Capra Edoardo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 02'19''43 434
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17 Giardino Gabriel ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 02'20''01 429
18 Delpiano Giacomo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 02'20''31 426
19 Ciobanu Leonardo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'20''37 426
20 Miserocchi Lorenzo Kwesi ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 02'20''48 425
21 Orlandin Samuel ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''33 408
22 Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'22''68 405
23 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'24''28 392
24 Zdreviti Gabriele Riccardo ROU 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'24''79 388
25 Di Gennaro Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Torino 02'24''99 386
26 Realdon Gregorio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''58 381
27 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 02'27''24 369
28 Procopio Ismaele ITA 2009 Aosta Nuoto ASD 02'27''53 367
29 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''36 353
30 Favuto Alessandro ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''29 347
31 Cossutti Andrea ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 02'35''84 311
32 Fiori Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'44''50 264
33 Iunti Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'48''43 246

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'13''93 700
2 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''61 689
3 Novarese Martina ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'17''90 641
4 Crivello Stefania ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'18''91 627
5 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'19''51 619
6 Belloni Chiara ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'19''97 613
7 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 02'23''53 569
8 Strenghetto Sophie ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'23''58 568
9 Basalic Sofia Maria ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'25''46 546
10 Latella Alice ITA 2009 Dinamica SSD 02'25''93 541
11 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'28''35 515
12 Paiola Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'29''99 498
13 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 02'30''04 498
14 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 02'31''12 487
15 Cecchettini Lisa ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'32''31 476
16 Borgo Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 02'32''45 474
17 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''52 474
18 Donato Giorgia ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'33''41 466
19 Strenghetto Chloe' ITA 2011 Centro Nuoto Torino 02'34''27 458
20 Risottino Elena ITA 2010 Titans ASD 02'34''64 455
21 D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'35''36 448
22 Pinato Alice ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'35''68 445
23 Bonelli Livia ITA 2009 Dinamica SSD 02'36''07 442
24 Graceffa Arianna ITA 2011 Dinamica SSD 02'38''57 422
25 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Centro Nuoto Torino 02'39''55 414
26 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 02'40''71 405
27 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 02'44''93 375
28 Tortora Sophia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 02'46''90 361
29 Piano Ginevra ITA 2012 UISP Vivisport 02'54''36 317
30 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 02'58''50 295
31 Vicentini Giorgia ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 02'58''87 294
32 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 02'59''02 293
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100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dutto Simone ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'56''18 674
2 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'57''02 645
3 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'57''03 645
4 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'57''50 629
5 Polo Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'57''91 616
6 Tricarico Andrea Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 00'58''17 608
7 Scornavacche Daniele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'59''07 580
8 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''25 575
9 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'01''08 525
10 Perozeni Carlo ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'01''19 522
11 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'01''83 506
12 Bori Mattia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''32 494
13 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'03''22 473
14 Savoia Mattia ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 01'04''03 455
15 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'06''51 406
16 Manini Andrej ITA 2005 UISP Vivisport 01'08''39 374
17 Nicoletti Edoardo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 01'08''78 367
18 Mazzia Piciot Filippo ITA 2006 Biella Nuoto 01'14''71 286
19 Dogliani Giovanni ITA 2009 UISP Vivisport 01'23''63 204

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demasi Serena ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'06''20 622
2 De Tullio Mariachiara ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'08''27 567
3 Desandre' Corinne ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'08''74 555
4 Navarretta Elena ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'08''77 554
5 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''91 551
6 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''77 531
7 Valenti Gaia Cristina ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'10''39 517
8 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'10''48 515
9 Gamba Camilla Maria ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'11''55 492
10 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'11''66 490
11 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'12''35 476
12 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''83 467
13 Bussi Stella ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'13''39 456
14 Wilson Emma ITA 2009 Titans ASD 01'14''71 432
15 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''10 409
16 Secci Chiara ITA 2009 Junior Pentathlon Asti 01'16''41 404
17 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''90 396
18 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''03 394
19 Marocco Iside ITA 2010 Dinamica SSD 01'18''12 378
20 Galleano Francesca ITA 2011 UISP Vivisport 01'18''15 378
21 Baraldi Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'19''06 365
22 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''80 355
23 Barbero Marta ITA 2010 Nuotatori Canavesani 01'22''01 327
24 Curti Valentina ITA 2011 UISP Vivisport 01'22''65 319
25 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'23''41 310
26 Prinetti Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'23''83 306
27 Grosso Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'26''53 278
28 Piano Ginevra ITA 2012 UISP Vivisport 01'29''52 251
29 Padalino Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'29''69 250
30 Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'37''16 196
31 Craciun Isabella G. ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'38''11 191
32 Cazzato Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'38''76 187
33 Recaldini Sophie ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'40''87 175
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1 Virdis Riccardo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'50''32 707
2 Sforza Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'51''15 673
3 Genzini Luca ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'51''42 663
4 Zani Riccardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'51''53 658
5 Pizzoni Simon Pietro ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'51''72 651
6 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'51''85 646
7 Linty Stefano ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'52''03 640
8 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'52''07 638
9 Casanova Borca Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani 00'52''34 628
10 Catanea Antonio ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'52''45 624
11 Pellegrino Gregorio ITA 2008 Dinamica SSD 00'52''68 616
12 Incarnato Samuel ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'52''75 614
13 Chiado' Viret Tommaso ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''81 612
14 Di Pietro Samuele ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'52''86 610
15 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''17 599
16 Tocco Davide ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'53''21 598

Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'53''21 598
18 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'53''24 597
19 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''26 596
20 Aita Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'53''60 585
21 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'53''66 583
22 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'53''75 580
23 Massola Mirko ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'53''92 575
24 Brunetti Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'54''01 572
25 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'54''20 566
26 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'54''31 562
27 Manganiello Raniero Ettore ITA 2009 Nuotatori Canavesani 00'54''46 558
28 Levati Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'54''47 557

Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'54''47 557
30 Rochietti Gabriel ITA 2010 Titans ASD 00'54''67 551
31 Ochisor Edgard ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'54''71 550
32 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'54''72 550
33 Scheffler Batituci Silva Caua BRA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''93 543
34 Nuzzo Riccardo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'55''05 540
35 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 00'55''06 540
36 Garetto Carlo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'55''14 537
37 Bruno Angelo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'55''16 537
38 Labartino Leonardo Savino ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''34 531
39 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''36 531
40 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Titans ASD 00'55''37 531
41 Labriola Emanuele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 00'55''43 529
42 Savoia Mattia ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 00'55''58 525
43 Interlici Samuele ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'55''61 524
44 Pisu Tommaso ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'55''66 522
45 Pinto Matteo ITA 2009 Dinamica SSD 00'55''68 522
46 Baldino Andrea ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''77 519
47 Di Luccio Alessio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'55''87 516
48 Fiori Lorenzo ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''02 512
49 Cutaia Vincenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'56''15 509
50 Incarnato Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'56''23 507
51 Capra Edoardo ITA 2008 Junior Pentathlon Asti 00'56''25 506
52 Montedoro Luca ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'56''30 505
53 Ivanovici Luca ITA 2009 Centro Nuoto Torino 00'56''39 502
54 Simonetti Leonardo ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'56''43 501
55 Giorgi Rossi Emilio ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'56''44 501

Musso Manuel ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''44 501
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57 Giugno Matteo Angelo ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'56''50 499
58 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'56''52 499
59 Miserocchi Lorenzo Kwesi ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 00'56''54 498
60 Mattiacci Giovanni ITA 2006 Nuotatori Canavesani 00'56''71 494

Miravalle Nicolo' ITA 2010 Titans ASD 00'56''71 494
62 Finotto Andrea ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'56''79 492
63 Piazza Riccardo ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'56''86 490
64 Mottura Andrea ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'56''88 489
65 Belli Federico ITA 2009 Rari Nantes Torino 00'57''00 486
66 Autiero Marian ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'57''01 486
67 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 00'57''19 481
68 Ruffinatto Michele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'57''25 480
69 Carfagna Gabriele ITA 2010 Titans ASD 00'57''26 480

Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 00'57''26 480
71 Poalelungi Iulius Alexandru ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'57''43 475
72 Barroero Edoardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'57''45 475
73 Italiano Vittorio ITA 2010 Titans ASD 00'57''57 472
74 Favuto Alessandro ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'57''71 469
75 Caresio Andrea ITA 2010 Titans ASD 00'57''75 468
76 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''76 467

Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'57''76 467
78 Delpiano Giacomo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'57''81 466
79 Berardelli Niccolo' ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''04 461
80 Rustici Cristian ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'58''17 458
81 Braghetto Emanuele ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''22 456
82 Festa Filippo ITA 2011 Rari Nantes Torino 00'58''31 454
83 Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 00'58''35 453
84 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'58''38 453
85 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 00'58''48 450
86 Oliva Francesco ITA 2005 Titans ASD 00'58''55 449
87 Gallo Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'58''57 448
88 Cadar Leonardo ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'58''62 447
89 Baima Alessandro ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''64 447
90 Bertoldo Luca ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'58''68 446
91 Santo Mattia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''73 445
92 Ronchetto Lorenzo ITA 2008 Nuotatori Canavesani 00'58''81 443
93 Pinto Gioele ITA 2011 Dinamica SSD 00'58''84 442
94 Carzo Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 00'58''89 441
95 Rosotto Gabriele ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 00'58''96 439
96 Basevino Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Torino 00'59''05 437
97 Antoci Giuseppe ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'59''07 437

Rossi Giacomo Maria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''07 437
99 Dessi' Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Torino 00'59''14 435
100 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''37 430
101 Brigante Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''03 416
102 Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'00''05 416
103 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'00''32 410
104 Viano Nicolo' ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'00''36 409
105 Actis Grosso Gabriele ITA 2010 Nuotatori Canavesani 01'00''48 407
106 Di Ruzza Gabriele ITA 2010 Sa-Fa 2000 SSD 01'00''51 406
107 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''53 406
108 Capogna Samuele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''58 405
109 Corizza Cristiano ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''67 403
110 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'00''68 403
111 Corsi Tommaso ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'00''69 403
112 Greco Simone ITA 2009 Titans ASD 01'01''07 395
113 Rustici Alessio ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'01''12 394
114 Plantas Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''18 393
115 Ramundo Davide ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''26 392
116 Rolando Tommy ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'01''27 391
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117 Chiabaudo Riccardo ITA 2010 Dinamica SSD 01'01''40 389
118 Nicoletti Edoardo ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 01'01''64 384
119 Airaldi Lorenzo ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'01''75 382
120 Donetti Lorenzo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''80 381
121 Di Gennaro Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'01''85 381
122 Cossutti Andrea ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'02''11 376
123 Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''13 375

Madeddu Emanuele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''13 375
125 Antoci Giulio ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'02''45 370
126 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''86 362
127 Clementi Luca Francesco ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''87 362
128 Granziero Diego ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''90 362
129 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''98 360
130 Coquet Damien ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'03''04 359
131 Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'03''16 357
132 Lattuca Nicholas ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''21 356
133 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''29 355
134 Prinetti Emanuele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'03''79 347
135 Vecchietti Fabio ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''92 345
136 Margarito Gabriele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''01 343
137 Iunti Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''24 340
138 Molino Gabriele ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'04''82 331
139 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''91 329
140 Fiori Tommaso ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''97 328
141 Racioppa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'05''10 326
142 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 01'05''73 317
143 Borgialli Matteo ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'05''84 315
144 Martella Jacopo ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08''21 284
145 Codeluppi Samuele ITA 2010 Nuotatori Canavesani 01'08''44 281
146 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'08''76 277
147 Lau Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'09''10 273
148 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'09''48 268
149 Guida Edoardo ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''20 260
150 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'11''31 248
151 Chuc Maxim ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'11''78 243
152 Dogliani Giovanni ITA 2009 UISP Vivisport 01'12''12 240
153 Xhaferi Leonardo ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'16''54 201

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Alessandro Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'58''11 646
2 Carpignano Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'58''41 636
3 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''87 621
4 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 00'58''98 618
5 Pandiscia Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'59''58 599
6 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''97 588
7 Bonelli Alice ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'00''05 585
8 Fideleo Lorena ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'00''18 582
9 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'00''28 579
10 Ponzio Isabella ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''35 577
11 Zanoletti Lucia ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'00''45 574
12 Belloni Chiara ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'00''60 570
13 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''78 565
14 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''90 561
15 Piton Cecilia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'00''94 560
16 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''09 556
17 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'01''14 555
18 Valenti Gaia Cristina ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'01''15 554
19 Mascellani Melissa ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'01''23 552
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20 Scarpo Giada ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'01''32 550
Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'01''32 550
Gottardi Alessia ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'01''32 550

23 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'01''51 545
24 Utili Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'01''62 542
25 Carletti Elena ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'01''76 538

Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'01''76 538
27 Latella Gaia ITA 2011 Dinamica SSD 01'01''90 534
28 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'02''14 528
29 Pautasso Nicole ITA 2009 Dinamica SSD 01'02''18 527
30 Zedda Virginia ITA 2009 Titans ASD 01'02''27 525
31 Lattuca Sophia ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'02''40 522
32 Mucci Clarisse Angelica ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'02''83 511
33 Amore Carla ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'02''85 511
34 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'02''87 510
35 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'02''92 509
36 Miranda Azzurra ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''00 507
37 Valente Martina ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'03''08 505
38 Morel Camelia ITA 2010 Dinamica SSD 01'03''13 504
39 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'03''24 501
40 Latella Alice ITA 2009 Dinamica SSD 01'03''29 500
41 D'Apice Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''75 489
42 Giannini Fiammetta ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''85 487
43 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'03''96 484
44 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 01'04''02 483
45 Cadar Clarissa ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'04''15 480
46 Cecchettini Lisa ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''20 479
47 Paiola Adele ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''36 475
48 Ferrero Sveva ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''54 471
49 Pavone Sara ITA 2010 Dinamica SSD 01'04''63 470
50 Trione Lisa ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'04''74 467
51 Mutta Sara ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''98 462
52 Ruggieri Benedetta ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'05''07 460
53 Giacone Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'05''12 459
54 Diruggiero Angelica ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'05''14 459
55 Crema Cristina ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'05''16 458
56 Silva Rebecca ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'05''19 457
57 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''22 457
58 Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''24 456
59 Ruggiero Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'05''26 456

Chieppa Elena ITA 2010 Dinamica SSD 01'05''26 456
61 Carrabs Beatrice ITA 2011 Titans ASD 01'05''27 456
62 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'05''31 455
63 Favre Petra ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'05''33 455
64 Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'05''34 454
65 Demarin Ester Eleonora ITA 2012 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''35 454
66 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''37 454
67 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''48 451
68 Bonelli Livia ITA 2009 Dinamica SSD 01'05''52 451
69 Girardi Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'05''53 450
70 Marchio Anita Francesca ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'05''62 449
71 Pernice Carlotta ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'05''71 447
72 La Morgia Greta ITA 2012 Dinamica SSD 01'05''86 444
73 Rotunno Lavinia ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'05''90 443
74 Baraldi Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'06''02 440
75 Gerbi Rebecca ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'06''15 438
76 Fusca' Viola ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'06''16 438
77 Turina Sofia ITA 2011 Centro Nuoto Torino 01'06''17 437
78 Motolese Di Giuseppe Alessandra ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'06''22 436
79 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''25 436
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80 Carlisi Ninfa ITA 2011 Titans ASD 01'06''35 434
81 Specchia Marchi Sofia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''42 433
82 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'06''55 430
83 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'06''79 425
84 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''25 417
85 Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'07''27 416
86 Mazza Angela ITA 2010 Titans ASD 01'07''38 414
87 Bertone Francesca ITA 2011 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''39 414

Musso Aurora ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''39 414
89 Morsetti Emma ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'07''73 408
90 Kich Amira ITA 2010 Dinamica SSD 01'07''76 407
91 Giovanetto Martina ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'07''77 407
92 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''85 406
93 Cesarano Giulia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'07''86 406
94 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'07''93 404
95 Gaviano Rebecca ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''98 403
96 Rodi Giulia ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''99 403
97 Crispo Sara ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'08''01 403
98 Franco Elisabetta ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'08''02 403
99 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 01'08''17 400
100 Spinelli Elisa ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'08''24 399
101 Tarantino Sofia Adriana ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'08''25 399
102 Brunetti Vittoria Ilia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'08''29 398
103 Criscione Greta ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''34 397
104 Maffei Chiara ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08''63 392
105 Pertosa Ginevra ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''88 388
106 Zirpolo Irene ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08''90 387
107 Sacchi Emma Maria ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'08''96 386
108 Mazzia Piciot Vittoria ITA 2009 Biella Nuoto 01'09''09 384
109 Bonfitto Sara ITA 2011 Dinamica SSD 01'09''20 382
110 Mulas Benedetta ITA 2011 Dinamica SSD 01'09''33 380
111 Marocco Iside ITA 2010 Dinamica SSD 01'09''36 380
112 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 01'09''55 377
113 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'09''63 375
114 Barbiero Martina ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'09''75 373
115 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''00 369
116 Barbero Marta ITA 2010 Nuotatori Canavesani 01'10''05 369

Gera Violante ITA 2011 Nuotatori Canavesani 01'10''05 369
118 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''07 368
119 Leone Emma ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''22 366
120 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''28 365
121 Iachi Bonvin Francesca ITA 2010 Nuotatori Canavesani 01'10''42 363
122 La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'10''77 357
123 Paparella Diana ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'10''78 357
124 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'10''81 357
125 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''84 356
126 Vicentini Giorgia ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'10''92 355
127 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''97 354
128 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'11''15 352
129 Zirpolo Aurora ITA 2012 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'11''33 349
130 Allasia Marta ITA 2012 UISP Vivisport 01'11''36 349
131 Lazzaro Sara ITA 2012 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''73 343
132 Damiano Ludovica ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''16 337
133 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''42 334
134 Gelsomino Perino Ginevra ITA 2010 Junior Pentathlon Asti 01'12''54 332
135 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''94 326
136 Marchiafava Emma ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'13''03 325
137 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''05 325
138 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''09 324
139 Rivella Giulia ITA 2010 Dinamica SSD 01'13''17 323
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3° Tappa Coppa Los Angeles Conc. B (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/02/2025

RISULTATI

140 Periodo Raffaella ITA 2012 Oasi Laura Vicuna 01'13''39 320
141 Camisasca Amelie ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'14''28 309
142 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'14''31 309
143 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''46 307
144 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''50 306
145 Oliva Marta ITA 2009 Titans ASD 01'14''87 302
146 Tortora Sophia ITA 2011 Oasi Laura Vicuna 01'15''18 298
147 Dolza Petra Sibilla ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'16''47 283
148 Camosso Rebecca ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'16''56 282
149 Padalino Alice ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'17''09 276
150 Sergi Alice ITA 2011 Nuotatori Canavesani 01'17''41 273
151 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''47 272
152 Petey Alysee ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'17''94 267
153 Sartore Irene ITA 2012 Nuotatori Canavesani 01'18''06 266
154 Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'18''21 265
155 Cazzato Ginevra ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'22''03 229
156 Carro Sveva ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'23''27 219
157 Gallizioli Sara ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'24''84 207
158 Recaldini Sophie ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'25''86 200
159 Agodino Ester ITA 2011 UISP Vivisport 01'26''98 192
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